

Pachet materiale electrice

I.D.: 75957877

Data publicarii	29.11.22	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	869,01 RON - 869,01 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: Nr Denumire produse UM Cant. Pret Valoare crt sau servicii Unitar 1 632.RO0025 COFRET
PRECABLAT IND 5P 1x32A 1x16A 2xSCHUKO Buc 1.00 310.16 310.16 2 213.1637 FISA
3P+N+E IP44 16A 6H 346-415V AC Buc 1.00 17.44 17.44 3 213.3237 FISA 3P+N+E IP44 32A
6H 346-415V AC Buc 2.00 27.10 54.19 4 EZ9F32432 EASY9 INTRERUPTOR AUT. 4P 4500 A C
32A|(INCL. T.V.=0.75 RON f.TVA) Buc 1.00 80.95 80.95 5 EZ9P32616 EASY9 INTRERUPTOR
AUT. 1P+N 4500 C 16A|(INCL. T.V.=0.15 RON f.TVA) Buc 2.00 20.59 41.18 6
INTRERUP.MOTOST.230V 12-18.0A 7.5KW IP55 Buc 1.00 88.15 88.15 7 LHD 40x20 HD CANAL
CABLU PVC 40x20 + CAPAC MARGINI DREPTE ALB M 6.00 7.71 46.27 8 SP 15x1 / 10 XX BANDA
DUBLU - ADEZIVA DIMENSIUNI.. 15 X 1MMI 10 ML Buc 2.00 16.30 32.60 9 MYYM 5x6 M 4.00
16.85 67.39 10 PC-UT 10 Buc 4.00 3.16 12.64 11 PC-UT 10 BU Buc 2.00 3.78 7.57 12
685.008 DOZA PT CU PRESETUPE IP55 240X190X90 Buc 1.00 51.50 51.50 13 805.3345
PRESETUPA STANDARD PG 21 Buc 4.00 2.27 9.07 14 LHD 40x40 HD CANAL CABLU PVC 40x40
+ CAPAC MARGINI DREPTE ALB M 4.00 12.48 49.90
